
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА                      

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.12.2015                                           № 184 

дер Михеевщина 

 

О внесении изменений в постановление администрации Михеевского 

сельского поселения от 24.12.2014 № 142 «Об утверждении плана-

графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, 

оказание услуг для обеспечения  муниципальных нужд на 2015 год» 

 

   В соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», администрация Михеевского 

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения  муниципальных нужд на 

2015 год в новой редакции. Прилагается. 

2. Разместить план-график размещения заказов на поставку товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения  муниципальных нужд на 

2015 год на официальном сайте www.zakupki.gof.ru. в срок до 18 декабря  2015 

года.  

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу 

администрации Обухову Т.А. 

Глава администрации 

Михеевского сельского поселения                                                  

Т.А. Обухова                                                  

http://www.zakupki.gof.ru/

